
 
 
Projekt „Absolwent atrakcyjny dla pracodawców” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

1 
 

ZSEIU.081.03.2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 20.11.2020 r.  
 
 

Tytuł postępowania 
Pełnienie funkcji koordynatora merytorycznego  

 projektu „Absolwent atrakcyjny dla pracodawców” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 
 
Skrócony Opis przedmiotu zamówienia  
1. Przedmiotem postępowania jest usługa pełnienia funkcji koordynatora merytorycznego w 

projekcie. 
*** 

Do dnia 20.11.2020 r. do godziny 12:00 do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta.  
Otwarcie ofert miało miejsce tego samego dnia o godzinie 12:30. 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia: 
 
Część 1 : 90720,00 zł. 
 
Podana kwota stanowi koszty pośrednie finansowane ze  środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 
lata 2014-2020. 
 
  
Zestawienie ofert, które wpłynęły do Zamawiającego: 
 
CZĘŚĆ 1  

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Cena 
brutto 

1 Consulting Group 2027 Spółka z o.o. 
ul. Zielona 8/17 91-817 Łódź  

90720,00 

 
Zamawiający informuje, że termin rozmowy kwalifikacyjnej zostaje wyznaczony na dzień 
24.11.2020r. na godzinę 12:00.  
 
Łódź dnia 20.11.2020r.                     Dyrektor 

Zespołu Szkół Ekonomii i Usług 
  

Ewa Baczewska                                                 


